
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/90/2025  

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

o zmianie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.[1]) i art. 212, 214, 215, 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.[2]) Rada Miejska w Wągrowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 17 grudnia 2024 r. nr XIII/49/2024 Rady Miejskiej w Wągrowcu w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 6/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 15 stycznia 2025 r., 

- uchwałą nr XIV/61/2025 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 21 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 19/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 6 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 31/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 21 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 33/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 24 lutego 2025 r., 

- uchwałą nr XV/65/2025 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem nr 43/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 11 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 49/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 17 marca 2025 r., 

- uchwałą nr XVI/77/2025 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 25 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 54/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 marca 2025 r., 

- zarządzeniem nr 59/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 2 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 66/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

- uchwałą nr XVII/83/2025 Rady Miejskiej w Wągrowcu z dnia 23 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 74/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

- zarządzeniem nr 89/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 15 maja 2025 r., 

- zarządzeniem nr 93/2025 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 26 maja 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu miasta na 2025 rok w wysokości 186 003 833,06 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 159 460 772,06 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 4941



2) dochody majątkowe w kwocie 26 543 061,00 zł.”; 

 Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu miasta na 2025 rok w wysokości 200 451 904,07 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 158 156 540,09 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 42 295 363,98 zł.”; 

 Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 14 448 071,01 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym oraz przychodami ze sprzedaży 

innych papierów wartościowych”.; 

4) W § 4 kwotę „17 793 058,37 zł” zastępuje się kwotą „17 849 558,37 zł”; 

5) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz z tytułu zaciąganych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 22 594 558,65 zł, w tym na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 5 000 000,00 zł.”.; 

7) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wągrowcu 

(-) Jakub Zadroga 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4941



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4941



 

 

                                                      
[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4941


		2025-06-11T10:45:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




